АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 15.07.2015 №1446

___________№ ________

г.Искитим

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Искитимского района
Новосибирской области за 1 полугодие 2015 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Искитимского района Новосибирской области за 1 полугодие 2015 года (далее - отчет).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте Искитимского района.

И.о. главы района

Б.В.Безденежный
15.07.2015

1446